

## מ"ת 7604/12/14 - מדינת ישראל נגד בוריס שור

28 דצמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בעכו

מ"ת 7604-12-14 מדינת ישראל נ' שור

מ"ת 7603-12-14

בפני כב' השופט יעקב בכר  
המבקשת  
נגד  
המשיב  
מדינת ישראל  
בוריס שור

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אמל סעד

המשיב - הובא

הסניגורית - עו"ד אדוה אילוז

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על איחוד הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים עם הבקשה לפסילה עד תום הליכים שמספר: 7606-12-14.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח ואי ציות לתמרור 302.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה כנגד המשיב בקשה למעצרו עד תום ההליכים וכן בקשה לפסילתו עד תום ההליכים.

מאחר והמשיב פסול לתקופה ארוכה אינני רואה מקום להיעתר לבקשה לפסילתו עד תום ההליכים ובצדק ציין ב"כ המבקשת כי הוא חוזר בו מהבקשה.

ב"כ המשיב לא חלקה על קיומן של ראיות לכאורה וטענה כי אין עילת מעצר כנגד המשיב. בכל מקרה, היא עתרה לשחרר את המשיב למעצר בית לילי בפיקוח אשתו.

באשר לעילת המעצר אני סבור כי במקרה דנן קמה עילת מעצר של מסוכנות. מדובר במשיב אשר רק לאחרונה ביום 30.10.14 הורשע בנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים וגרימת תאונת דרכים והפקיד את רשיונו באותו מועד בבית המשפט.

התנהגותו של המשיב מורה על זלזול מופגן ברשויות החוק וביהמ"ש וגם חרב המאסר המותנה של 8 חודשים לא גרמו לו להימנע מלנהוג ברכב. שחרורו של החשוד מהווה סכנה לבטחון הציבור הנוהג ברכב.

בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) התשנ"ו 1996. בבואו ביהמ"ש להחליט באם להורות על מעצרו של המשיב עליו לבחון בין היתר האם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

הלכה היא כי אין להורות על מעצר עד לתום ההליכים בגין עבירות תעבורה אלא במקרים חריגים.

במקרה דנן שמעתי את בת זוגתו של המשיב אשר תיארה את הנסיבות שהובילו את המשיב לנהוג.

אין כאמור בנסיבות הנ"ל כדי להצדיק נהיגה ברכב ולו למרחק קצר.

אני סבור כי המשיב מסכן את בטחון הציבור בהמשך נהיגתו וניתן לאיין את מסוכנותו על ידי הרחקתו מהכביש.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב ישהה בינתיים במעצר בית מלא בביתו ברח' שזר 67/10 בנהריה.

כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי בכל עת לבוא לבית בו שוהה המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

2. באשר לבקשתו של המשיב לצאת ללימודים, אדון בכך לאחר שהמשיב ימציא לישיבה שתיקבע את מערכת השעות השבועיות שלו במכללת אורט בראודה.
3. ערבות עצמית וערבות צד ג' של שני צדדים ע"ס 10,000 ₪.
4. ערבון או ערבות בנקאית ע"ס 1500 ₪.
5. צו עיכוב יציאה מן הארץ. יפקיד את דרכונו לא יאוחר מיום 31.12.14 עד השעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעקב בכר , שופט**

תקוה